
                                            
                                                                                      LISTINO PREZZI

COSTO GIORNALIERO TARIFFA GIORNALIERA (INCLUSI 200KM) COSTO KM EXTRA
COSTO PER 1 GIORNO € 130,00 + IVA COSTO KM EXTRA 

€ 0,10/KM+IVA

COSTO FINO A 3 GG € 110,00 + IVA COSTO KM EXTRA 
€ 0,10/KM+IVA

COSTO FINO A 5 GG € 90,00 + IVA COSTO KM EXTRA 
€ 0,10/KM+IVA

COSTO FINO A 10 GG € 85,00 + IVA COSTO KM EXTRA 
€ 0,10/KM+IVA

COSTO FINO A 15 GG € 80,00 + IVA COSTO KM EXTRA 
€ 0,10/KM+IVA

COSTO FINO A 20 GG € 78,00 + IVA COSTO KM EXTRA 
€ 0,10/KM+IVA

COSTO FINO A 40 GG € 75,00 + IVA COSTO KM EXTRA 
€ 0,10/KM+IVA

TARIFFA WEEK END € 195,00 + IVA
(INCLUSI 300KM)

COSTO KM EXTRA 
€ 0,10/KM+IVA


